
�បតិបត�ិ�រ ប័ណ� ATM អិលអូអិលសុី �មួយស�ជិក CSS

LOLC ATM TRANSACTIONS WITH CSS MEMBERS

លរ/No ្រគឹះសា� នសមជិក CSS
CSS Members

្របតិបត�ិការដក្របកក់�ុង ១ដង / Limit CWD Per Transaction ្របតិបត�ិការដក្របកក់�ុង ១ៃថ� / Limit CWD Per  Day

KHR USD KHR/USD

200,000

300,000

800,000

800,000

400,000

400,000

600,000

100,000

800,000

40 សន�ឹក/Note****

40 សន�ឹក/Note****

50 សន�ឹក/Note*****

40 សន�ឹក/Note****

40 សន�ឹក/Note****

40 សន�ឹក/Note****

40 សន�ឹក/Note****

50 សន�ឹក/Note*****

4,000,000

4,000,000

2,000,000

2,000,000

1,000,000

4,000,000

 80,000,000

800,000

20 សន�ឹក/Note**

30 សន�ឹក/Note***

30 សន�ឹក/Note***

1,000,000

200

200

40 សន�ឹក/Note****

40 សន�ឹក/Note****

100

500

250

500

500

500

250

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

40 សន�ឹក/Note****

50 សន�ឹក/Note*****

40 សន�ឹក/Note****

40 សន�ឹក/Note****

40 សន�ឹក/Note****

1,000

1,000

1,000

1,000

250

250

20 សន�ឹក/Note**

30 សន�ឹក/Note**

KB PRASAC (KBPRS)

SATHAPANA

ABA

Bank of China

Amret

Hattha Bank

Cambodia Post Bank

AMK

Phillip Bank (PLB) 

ACLEDA

VATTANAC

Cambodia Commercial Bank

Woori Bank Cambodia

Cambodian Public Bank

Canadia Bank

Chief (Cambodia) Commercial Bank

Hong Leong Bank (HLB) 

CIMB Bank (CIMB)

Prince Bank (PRINCE)

Maybank

RHB

BIC Bank

UCB

PPCB

Chip Mong Bank (CMCB)

Cathay United Bank

Shinhan Bank (SBC)

DGB Bank

J Trust Royal Bank
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5

6

7

8

9
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17
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29

      កំណត់ចំនួន�បតិបត�ិ�រ េលើ ប័ណ� ATM អិលអូអិលសុី ៖ ប័ណ��ពីេមៀម ២០ដង/ៃថ� និងប័ណ���សុីក ១០ដង/ៃថ� 
 10 សន�ឹក*: �នន័យ� អតិថិជន�ចដក��ក់រហូតដល់ 10 សន�ឹកៃន�ក�ស��ក់��ស័យ�ម�បេភទែដល�នក��ង��សុីន ATM េ�ចើនបំផុត ១,០០០ដុ��រ
  20 សន�ឹក**: �នន័យ� អតិថិជន�ចដក��ក់រហូតដល់ 20 សន�ឹកៃន�ក�ស��ក់��ស័យ�ម�បេភទែដល�នក��ង��សុីន ATM េ�ចើនបំផុត ១,០០០ដុ��រ
 30 សន�ឹក***: �នន័យ� អតិថិជន�ចដក��ក់រហូតដល់ 30 សន�ឹកៃន�ក�ស��ក់��ស័យ�ម�បេភទែដល�នក��ង��សុីន ATM េ�ចើនបំផុត ១,០០០ដុ��រ
  40 សន�ឹក****: �នន័យ� អតិថិជន�ចដក��ក់រហូតដល់ 40 សន�ឹកៃន�ក�ស��ក់��ស័យ�ម�បេភទែដល�នក��ង��សុីន ATM េ�ចើនបំផុត ១,០០០ដុ��រ
 50 សន�ឹក*****: �នន័យ� អតិថិជន�ចដក��ក់រហូតដល់ 50 សន�ឹកៃន�ក�ស��ក់��ស័យ�ម�បេភទែដល�នក��ង��សុីន ATM េ�ចើនបំផុត ១,០០០ដុ��រ
  មិនគិតកៃ�មេស� �គប់�បតិបត�ិ�រ ប័ណ� ATM �មួយស�ជិក CSS ។ អិលអូអិលសុី បង់ៃថ�េស��ំងអស់ែដលប��ញេ�េលើេអ�កង់��សុីន ATM 

ប��ក់៖

Note :       Limitation of transaction  on LOLC ATM Card:  Premium Card 20times/day and Classic Card 10times/day
 10 Notes *   : mean that customers can withdraw maximum 10 notes type of currencies based on ATM machines of ACQ Maximum USD 1,000
      20 Notes * * : mean that customers can withdraw maximum 20 notes type of currencies based on ATM machines of ACQ Maximum USD 1,000
 30 Notes * * * : mean that customers can withdraw maximum 30 notes type of currencies based on ATM machines of ACQ Maximum USD 1,000
 40 Notes *   * * * : mean that customers can withdraw maximum 40 notes type of currencies based on ATM machines of ACQ Maximum USD 1,000
 50 Notes *   * * * * : mean that customers can withdraw maximum 50 notes type of currencies based on ATM machines of ACQ Maximum USD 1,000
      No fee charge for all transactions of LOLC ATM card with CSS members. LOLC bears all fees shown on ATM screen

KHR 12,000,000  or  USD 3,000

ប័ណ��ពីេមៀម/Premium Card

KHR 4,000,000  or  USD 1,000

ប័ណ���សុីក/Classic Card


